
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia zespołu negocjacyjnego do spraw negocjacji z bankami warunków emisji obligacji 
Gminy Warlubie

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz.594 i 1318 oraz z 2014r. poz.379, 1072) oraz na podstawie § 7 ust. 2 Uchwały Nr VI/30/2015 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 13 kwietnia 2015 roku w sprawie wyemitowania obligacji przez Gminę Warlubie oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się zespół negocjacyjny w składzie:

1) Renata Ryszkowska - p.o. Kierownika Referatu Obsługi Administracyjnej,

2) Kamilla Prabucka - Główna Księgowa,

3) Katarzyna Eckert - Insektor ds. ksiegowości i płac.

§ 2. Zadaniem zespołu jest ustalenie i przeprowadzenie procedury negocjacji z bankami w celu uzyskania jak 
najkorzystniejszej marży i prowizji na emisje obligacji Gminy Warlubie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: CBFE7B9E-0A95-4F80-B7B2-86208F49CB1B. Przyjęty Strona 1



Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

UZASADNIENIE

Sondaż warunków dla emisji obligacji jest prowadzony na podstawie Kodeksu Cywilnego, ponieważ do

usług finansowych związanych z emisją obligacji nie stosuje się przepisów Prawa zamówień publicznych.

Procedura negocjacyjna stwarza szansę uzyskania dobrych warunków finansowych emisji obligacji.

Id: CBFE7B9E-0A95-4F80-B7B2-86208F49CB1B. Przyjęty Strona 1




